

**PROCEDIMIENTO ABIERTO**  
**EXPEDIENTE- 2018/000519 Referencia 2018-0-0002**  
**SUMINISTRO DE MATERIAL DE ORTOPEDIA TECNICA PARA EL HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLÉJICOS DE TOLEDO.**

**NOTA INFORMATIVA**

Advertido error de transcripción en los números de orden que a continuación se relación, en el expediente de contratación para el **SUMINISTRO DE MATERIAL DE ORTOPEDIA TÉCNICA PARA EL HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS DE TOLEDO**, publicado en fecha 26 de febrero de 2018 en el Diario Oficial de la Unión Europea, nº 84734-2018:

"Nº DE ORDEN 20. Código 019453 - Almohadilla espalda para inmovilizador cervical bivalvo (varios tamaños)" debe decir: " "Nº DE ORDEN 20. Código 019453 - Almohadilla espalda para inmovilizador cervical bivalvo (talla única)".

"Nº DE ORDEN 44. Código 019539 - Bota cuero bitutor femoral cierre anillas", debe decir:"Nº DE ORDEN 44. Código 019539 - Botín cuero bitutor femoral cierre anillas".

"Nº DE ORDEN 47. Código 019538 - Bota cuero bitutor femoral cierre suizo", debe decir:"Nº DE ORDEN 47. Código 019538 - Botín cuero bitutor femoral cierre suizo".

"Nº DE ORDEN 50. Código 019596 - Bota cuero bitutor femoral walkabout", debe decir:"Nº DE ORDEN 50. Código 019596 - Botín cuero bitutor femoral walkabout".

"Nº DE ORDEN 53 y Denominación. Código 019735 - Férula posterior antiequino rancho de los amigos fibra de carbono", debe decir:"Nº DE ORDEN 53 y Denominación. Código 019735 - Férula antiequino rancho de los amigos fibra de carbono".

Lo cual se comunica para su conocimiento y efectos oportunos a todos los interesados en el procedimiento.

En Toledo, 27 de febrero de 2018

EL JEFE DE SECCION DE SUMINISTROS



Fdo.: Juan Carlos Mora Guerra.